

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 7/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 4

Fornecedor: Paulo Adalberto Fucks da Veiga Junior Eireli

Endereço: Rodovia RS 344

Número: 8510

Cidade: Santo Ângelo

UF: RS

CPF/CNPJ: 16.491.457/0001-86

Insc. Estadual:

Fone: (55) 3314-7249

E-mail: financeiro@veigaengenharia.com.br

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,00	UN	contratação de empresa em regime de empreitada por preço global, para execução de obra: Eletrificação Urbana Extensão de RD/BT para atender a Regularização Fundiária no Distrito de Osvaldo Cruz neste município, conforme memorial descritivo e projetos Valor de Referência: 31.502,68000		26.771,81000	26.771,81
	1	8,00	UN	ABRAÇADEIRA PLÁSTICA Valor de Referência: 1,46667		1,24000	9,92
	2	8,00	UN	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA DE 01 ESTRIBO Valor de Referência: 37,00000		31,44000	251,52
	3	4,00	UN	ALÇA PREFORMADA DE DISTRIBUIÇÃO Valor de Referência: 11,55000		9,81000	39,24
	4	5,00	UN	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W Valor de Referência: 47,50000		40,36000	201,80
	5	15,00	M	CABO 2,5MM2 Valor de Referência: 3,76667		3,20000	48,00
	6	5,00	UN	BRAÇO E CHAPÉU PARA LÂMPADA 1,50M Valor de Referência: 133,33333		113,31000	566,55
	7	5,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 200MM Valor de Referência: 44,33333		37,68000	188,40
	8	5,00	UN	CINTA PARA POSTE CIRCULAR DE 210MM Valor de Referência: 45,66667		38,80000	194,00
	9	2,00	UN	HASTE CANTONEIRA RETA 2.000MM Valor de Referência: 54,66667		46,46000	92,92
	10	0,40	KG	MASSA CALAFETADORA Valor de Referência: 12,86667		10,92000	4,37
	11	5,00	UN	REATOR PARA LÂMPADA 150W Valor de Referência: 99,33333		84,42000	422,10
	12	2,00	UN	FITA AUTO FUSÃO Valor de Referência: 22,66667		19,25000	38,50

Em, ____/____/____

16.491.457/0001-86
 ENHARIA

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 7/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 4

Fornecedor: Paulo Adalberto Fucks da Veiga Junior Eireli

Endereço: Rodovia RS 344

Número: 8510

Cidade: Santo Ângelo

UF: RS

CPF/CNPJ: 16.491.457/0001-86

Insc. Estadual:

Fone: (55) 3314-7249

E-mail: financeiro@veigaengenharia.com.br

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	13	2,00	UN	FITA ISOLANTE PRETA Valor de Referência: 8,30000		7,05000	14,10
	14	2,00	UN	FITA ISOLANTE COLORIDA Valor de Referência: 8,30000		7,05000	14,10
	15	21,00	UN	CONECTOR 4 DERIVAÇÕES Valor de Referência: 14,46667		12,29000	258,09
	16	116,00	M	CABO MULTIPLEXADO DE 50MM2 Valor de Referência: 38,86667		33,02000	3.830,32
	17	5,00	KG	ARAME AÇO ZINCADO 4 BWG Valor de Referência: 14,93333		12,69000	63,45
	18	2,00	UN	CONECTOR CUNHA ALUMINIO Valor de Referência: 8,26667		7,02000	14,04
	19	1,00	UN	LAÇO PREFORMADO DE ROLDANA Valor de Referência: 11,40000		9,68000	9,68
	20	8,00	UN	ISOLADOR DE 2 LEITOS Valor de Referência: 12,93333		10,98000	87,84
	21	5,00	UN	POSTE DE CONCRETO TRONCO CÔNICO 09M-600 DA N Valor de Referência: 3.476,00000		2.954,22000	14.771,10
	22	1,00	UN	MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DA ELETRIFICAÇÃO URBANA EXTENSÃO DE RD/BT - DISTRITO DE OSVALDO CRUZ, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO Valor de Referência: 6.650,00000		5.651,77000	5.651,77

Em, ____/____/____

16.491.457/0001-86
VEIGA ENGENHARIA
 Rodovia RS 344, 8510
 Bairro Moscon
 - Santo Ângelo - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
CNPJ: 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

TOMADA DE PREÇO Nº 7/2021

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 4

Fornecedor: Paulo Adalberto Fucks da Veiga Junior Eireli
Endereço: Rodovia RS 344 **Número:** 8510 **Cidade:** Santo Ângelo **UF:** RS
CPF/CNPJ: 16.491.457/0001-86 **Insc. Estadual:** **Fone:** (55) 3314-7249
E-mail: financeiro@veigaengenharia.com.br **Validade da Proposta:** 60 (sessenta) dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
	13	1,00	UN	FITA ISOLANTE PRETA Valor de Referência: 8,30000		7,05000	7,05
	14	1,00	UN	FITA ISOLANTE COLORIDA Valor de Referência: 8,30000		7,05000	7,05
	15	6,00	UN	CONECTOR 4 DERIVAÇÕES Valor de Referência: 14,46667		12,29000	73,74
	16	39,00	M	CABO MULTIPLEXADO DE 50MM2 Valor de Referência: 38,86667		33,02000	1.287,78
	17	2,50	KG	ARAME AÇO ZINCADO 4B WG Valor de Referência: 14,93333		12,68000	31,70
	18	2,00	UN	CONECTOR CUNHA ALUMINIO Valor de Referência: 8,26667		7,02000	14,04
	19	2,00	UN	LAÇO PREFORMADO DE ROLDANA Valor de Referência: 11,40000		9,68000	19,36
	20	2,00	UN	ISOLADOR DE 2 LEITOS Valor de Referência: 12,93333		10,99000	21,98
	21	2,00	UN	POSTE DE CONCRETO TRONCO CÔNICO 09M Valor de Referência: 3.476,00000		2.954,22000	5.908,44
	22	1,00	UN	MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DA ELETRIFICAÇÃO URBANA EXTENSÃO RD/BT LO LOTEAMENTO CONQUISTA - NUCLEO 1, NESTE MUNICÍPIO, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO Valor de Referência: 3.466,66667		2.946,26000	2.946,26
TOTAL							37.998,00

Em, ____/____/____

16.491.457/0001-86
 ENGENHARIA
 Rodovia RS 344, 8510
 Santo Ângelo - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor